
1 priedas 

 

2020 m. spalio 25 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimai (pakartotinis balsavimas) 
 

RINKIMŲ REZULTATAI VIENMANDATĖSE RINKIMŲ APYGARDOSE 

 

  
   

1. Senamiesčio–Žvėryno rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35137, dalyvavo rinkimuose: 17094, procentais: 48,65% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Viktorija ČMILYTĖ-NIELSEN 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Viktorija ČMILYTĖ-NIELSEN Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 9213 55,57 53,9 

Mykolas MAJAUSKAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 7365 44,43 43,09 

 Iš viso: 16578 100 96,98 

  
   

2. Naujamiesčio–Naujininkų rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37042, dalyvavo rinkimuose: 13177, procentais: 35,57% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Žygimantas PAVILIONIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Žygimantas PAVILIONIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 7460 61,58 56,61 

Tomas Vytautas RASKEVIČIUS Laisvės partija 4655 38,42 35,33 

 Iš viso: 12115 100 91,94 

  
   



2 

 

4. Žirmūnų rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34764, dalyvavo rinkimuose: 13750, procentais: 39,55% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Paulė KUZMICKIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Paulė KUZMICKIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 8336 64,34 60,63 

Monika OŠMIANSKIENĖ Laisvės partija 4620 35,66 33,60 

 Iš viso: 12956 100 94,23 

  
   

5. Fabijoniškių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34606, dalyvavo rinkimuose: 13116, procentais: 37,90% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Aistė GEDVILIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Aistė GEDVILIENĖ  Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6887 56,28 52,51 

Artūras ŽUKAUSKAS  Laisvės partija 5351 43,72 40,8 

 Iš viso: 12238 100 93,31 

  

https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20740_rkndId-2419397.html
https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20740_rkndId-2420112.html


3 

 

  
   

6. Šeškinės–Šnipiškių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 33576, dalyvavo rinkimuose: 12368, procentais: 36,84% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Mindaugas LINGĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Mindaugas LINGĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6582 57,46 53,22 

Morgana DANIELĖ Laisvės partija 4873 42,54 39,40 

 Iš viso: 11455 100 92,62 

  
   

7. Justiniškių–Viršuliškių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32515, dalyvavo rinkimuose: 11738, procentais: 36,10% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Paulius SAUDARGAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Paulius SAUDARGAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6245 58,12 53,20 

Brigita GUOBĖ Laisvės partija 4500 41,88 38,34 

 Iš viso: 10745 100 91,54 

  



4 

 

  
   

8. Pilaitės–Karoliniškių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34362, dalyvavo rinkimuose: 15766, procentais: 45,88% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Radvilė MORKŪNAITĖ-MIKULĖNIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Radvilė MORKŪNAITĖ-

MIKULĖNIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 
10451 67,78 66,29 

Saulius SKVERNELIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 4967 32,22 31,50 

 Iš viso: 15418 100 97,79 

  
   

9. Lazdynų rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 31647, dalyvavo rinkimuose: 12135, procentais: 38,34% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Algis STRELČIŪNAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Algis STRELČIŪNAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 7130 63,14 58,76 

Donalda MEIŽELYTĖ Laisvės partija 4163 36,86 34,31 

 Iš viso: 11293 100 93,06 

  



5 

 

  
   

10. Naujosios Vilnios rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35818, dalyvavo rinkimuose: 12658, procentais: 35,34% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Monika NAVICKIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Monika NAVICKIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 7859 63,66 62,09 

Romualda POŠEVECKAJA Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų šeimų sąjunga 4487 36,34 35,45 

 Iš viso: 12346 100 97,54 

  
   

11. Panerių–Grigiškių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32634, dalyvavo rinkimuose: 9532, procentais: 29,21% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Agnė BILOTAITĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Agnė BILOTAITĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 4925 55,96 51,67 

Rita BALČIŪNIENĖ Laisvės partija 3876 44,04 40,66 

 Iš viso: 8801 100 92,33 

  



6 

 

  
   

12. Verkių rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32795, dalyvavo rinkimuose: 14759, procentais: 45,00% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Dainius KREIVYS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Dainius KREIVYS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 9491 67,23 64,31 

Gediminas JAUNIUS Laisvės partija 4627 32,77 31,35 

 Iš viso: 14118 100 95,66 

  
   

13. Pašilaičių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32641, dalyvavo rinkimuose: 12814, procentais: 39,26% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Vytautas KERNAGIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Vytautas KERNAGIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6675 54,87 52,09 

Vytautas MITALAS Laisvės partija 5491 45,13 42,85 

 Iš viso: 12166 100 94,94 

  



7 

 

  
   

14. Šilainių rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37727, dalyvavo rinkimuose: 16018, procentais: 42,46% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Jurgita ŠIUGŽDINIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Jurgita ŠIUGŽDINIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 8880 57,19 55,44 

Ligita VALALYTĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6646 42,81 41,49 

 Iš viso: 15526 100 96,93 

  
   

15. Kalniečių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37659, dalyvavo rinkimuose: 16448, procentais: 43,68% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Arvydas ANUŠAUSKAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Arvydas ANUŠAUSKAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 8985 56,36 54,63 

Aušra PAPIRTIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6958 43,64 42,3 

 Iš viso: 15943 100 96,93 

  



8 

 

  
   

16. Savanorių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 36059, dalyvavo rinkimuose: 13370, procentais: 37,08% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Marius MATIJOŠAITIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Marius MATIJOŠAITIS Laisvės partija 6085 51,13 45,51 

Paulius LUKŠEVIČIUS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5817 48,87 43,51 

 Iš viso: 11902 100 89,02 

  
   

17. Petrašiūnų–Gričiupio rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37952, dalyvavo rinkimuose: 15284, procentais: 40,27% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Kazys STARKEVIČIUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Kazys STARKEVIČIUS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 8624 58,24 56,43 

Gediminas VASILIAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6183 41,76 40,45 

 Iš viso: 14807 100 96,88 

  



9 

 

  
   

18. Panemunės rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34937, dalyvavo rinkimuose: 14783, procentais: 42,31% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Gintarė SKAISTĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Gintarė SKAISTĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 8714 60,97 58,95 

Aurelijus VERYGA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5579 39,03 37,74 

 Iš viso: 2957 14293 100 

  
   

19. Aleksoto–Vilijampolės rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37237, dalyvavo rinkimuose: 15358, procentais: 41,24% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Vytautas JUOZAPAITIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Vytautas JUOZAPAITIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 8409 56,84 54,75 

Karolina ŽEKAITĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6384 43,16 41,57 

 Iš viso: 14793 100 96,32 

  



10 

 

  
   

20. Centro–Žaliakalnio rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37992, dalyvavo rinkimuose: 17733, procentais: 46,68% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Gabrielius LANDSBERGIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Gabrielius LANDSBERGIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 10548 61,34 59,48 

Audronė JANKUVIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6647 38,66 37,48 

 Iš viso: 17195 100 96,97 

  
   

21. Marių rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 33035, dalyvavo rinkimuose: 10658, procentais: 32,26% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Ligita GIRSKIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Ligita GIRSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5891 57,5 55,27 

Kęstutis NAVICKAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 4355 42,5 40,86 

 Iš viso: 10246 100 96,13 

  



11 

 

  
   

22. Pajūrio rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32122, dalyvavo rinkimuose: 10639, procentais: 33,12% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Simonas GENTVILAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Simonas GENTVILAS  Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 5508 57,94 51,77 

Arūnas BARBŠYS  Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 3999 42,06 37,59 

 Iš viso: 9507 100 89,36 

  
   

23. Danės rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32252, dalyvavo rinkimuose: 12376, procentais: 38,37% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Arvydas POCIUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Arvydas POCIUS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6225 54,68 50,3 

Saulius BUDINAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 5160 45,32 41,69 

 Iš viso: 11385 100 91,99 

  

https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20920_rkndId-2415901.html
https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20920_rkndId-2419409.html


12 

 

  
   

24. Baltijos rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 33115, dalyvavo rinkimuose: 11319, procentais: 34,18% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Audrius PETROŠIUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Audrius PETROŠIUS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5741 53,04 50,72 

Mindaugas BASTAKIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5082 46,96 44,9 

 Iš viso: 10823 100 95,62 

  
   

25. Aušros rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37587, dalyvavo rinkimuose: 15399, procentais: 40,97% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Stasys TUMĖNAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Stasys TUMĖNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 8106 54,47 52,64 

Martynas ŠIURKUS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6775 45,53 44 

 Iš viso: 14881 100 96,64 

  



13 

 

  
   

26. Saulės rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 36201, dalyvavo rinkimuose: 13815, procentais: 38,16% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Domas GRIŠKEVIČIUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Domas GRIŠKEVIČIUS Išsikėlė pats 8142 61,12 58,94 

Valerijus SIMULIK Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5180 38,88 37,5 

 Iš viso: 13322 100 96,43 

  
   

27. Panevėžio vakarinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34048, dalyvavo rinkimuose: 13742, procentais: 40,36% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas  Deividas LABANAVIČIUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Deividas LABANAVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6824 51,76 49,66 

Indiana GRIGIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6359 48,24 46,27 

 Iš viso: 13183 100 95,93 

  



14 

 

  
   

28. Nevėžio rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 31783, dalyvavo rinkimuose: 12300, procentais: 38,70% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Bronislovas MATELIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Bronislovas MATELIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6377 53,77 51,85 

Kęstutis LUKOŠEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5483 46,23 44,58 

 Iš viso: 3504 11860 100 

  
   

29. Marijampolės rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32762, dalyvavo rinkimuose: 13007, procentais: 39,70% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Andrius VYŠNIAUSKAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Andrius VYŠNIAUSKAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6722 53,23 51,68 

Dainius GAIŽAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5906 46,77 45,41 

 Iš viso: 12628 100 97,09 

  



15 

 

  
   

30. Alytaus rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37298, dalyvavo rinkimuose: 13913, procentais: 37,30% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Vytautas BAKAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Vytautas BAKAS Išsikėlė pats 8044 59,82 57,82 

Povilas LABUKAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5404 40,18 38,84 

 Iš viso: 13448 100 96,66 

  
   

31. Gargždų rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35317, dalyvavo rinkimuose: 14896, procentais: 42,18% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Petras GRAŽULIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Petras GRAŽULIS Išsikėlė pats 7990 55,75 53,64 

Rasa PETRAUSKIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6342 44,25 42,58 

 Iš viso: 14332 100 96,21 

  



16 

 

  
   

32. Šilutės rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35047, dalyvavo rinkimuose: 12965, procentais: 36,99% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Zigmantas BALČYTIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Zigmantas BALČYTIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 7862 62,4 60,64 

Sandra TAMAŠAUSKIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 4738 37,6 36,54 

 Iš viso: 12600 100 97,18 

  
   

33. Aukštaitijos rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 33541, dalyvavo rinkimuose: 12424, procentais: 37,04% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Guoda BUROKIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Guoda BUROKIENĖ  Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6290 52,56 50,63 

Jurga GIRDZIJAUSKIENĖ  Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5678 47,44 45,7 

 Iš viso: 11968 100 96,33 

  

https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20936_rkndId-2418530.html
https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20936_rkndId-2419456.html


17 

 

  
   

34. Tauragės rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35579, dalyvavo rinkimuose: 13841, procentais: 38,90% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Romualdas VAITKUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Romualdas VAITKUS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 6919 51,37 49,99 

Darius PETROŠIUS Lietuvos socialdemokratų partija 6551 48,63 47,33 

 Iš viso: 4056 13470 100 

  
   

35. Plungės–Rietavo rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 36330, dalyvavo rinkimuose: 11908, procentais: 32,78% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Jonas VARKALYS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Jonas VARKALYS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 7404 64,48 62,18 

Jurgis RAZMA Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 4078 35,52 34,25 

 Iš viso: 11482 100 96,42 

  



18 

 

  
   

36. Mėguvos rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32681, dalyvavo rinkimuose: 12876, procentais: 39,40% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Mindaugas SKRITULSKAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Mindaugas SKRITULSKAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 7197 57,87 55,89 

Romandas ŽIUBRYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5240 42,13 40,7 

 Iš viso: 12437 100 96,59 

  
   

37. Kuršo rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37522, dalyvavo rinkimuose: 14022, procentais: 37,37% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Antanas VINKUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Antanas VINKUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 8332 61,1 59,42 

Juozas MAŽEIKA Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5304 38,9 37,83 

 Iš viso: 13636 100 97,25 

  



19 

 

  
   

38. Mažeikių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 31976, dalyvavo rinkimuose: 11823, procentais: 36,97% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Laima NAGIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Laima NAGIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 7812 68,97 66,07 

Lina RIMKIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 3514 31,03 29,72 

 Iš viso: 11326 100 95,8 

  
   

39. Žemaitijos šiaurinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 36131, dalyvavo rinkimuose: 13212, procentais: 36,57% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Valius ĄŽUOLAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Valius ĄŽUOLAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 8193 64,24 62,01 

Tomas MARTINAITIS Lietuvos socialdemokratų partija 4560 35,76 34,51 

 Iš viso: 12753 100 96,53 

  



20 

 

  
   

40. Telšių rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35994, dalyvavo rinkimuose: 11650, procentais: 32,37% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Valentinas BUKAUSKAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Valentinas BUKAUSKAS Darbo partija 5824 51,87 49,99 

Algirdas BACEVIČIUS Centro partija - tautininkai 5405 48,13 46,39 

 Iš viso: 11229 100 96,39 

  
   

41. Kelmės–Šilalės rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37539, dalyvavo rinkimuose: 15047, procentais: 40,08% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Remigijus ŽEMAITAITIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Remigijus ŽEMAITAITIS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 9631 65,07 64,01 

Jonas GUDAUSKAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5170 34,93 34,36 

 Iš viso: 14801 100 98,37 

  



21 

 

  
   

42. Raseinių–Kėdainių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 33792, dalyvavo rinkimuose: 12749, procentais: 37,73% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Arvydas NEKROŠIUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Arvydas NEKROŠIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 7278 58,48 57,09 

Vidmantas MERKLIOPAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5168 41,52 40,54 

 Iš viso: 12446 100 97,62 

  
   

43. Kėdainių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35055, dalyvavo rinkimuose: 12988, procentais: 37,05% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Tomas BIČIŪNAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Tomas BIČIŪNAS Lietuvos socialdemokratų partija 7170 56,89 55,2 

Darius KAMINSKAS Išsikėlė pats 5434 43,11 41,84 

 Iš viso: 12604 100 97,04 

  



22 

 

  
   

44. Radviliškio–Tytuvėnų rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34889, dalyvavo rinkimuose: 12830, procentais: 36,77% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Antanas ČEPONONIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Antanas ČEPONONIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6445 51,99 50,23 

Aurimas GAIDŽIŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5952 48,01 46,39 

 Iš viso: 12397 100 96,63 

  
   

45. Šiaulių krašto rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37586, dalyvavo rinkimuose: 13714, procentais: 36,49% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Rima BAŠKIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Rima BAŠKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 9041 68,24 65,93 

Kęstutis MASIULIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 4207 31,76 30,68 

 Iš viso: 13248 100 96,6 

  



23 

 

  
   

46. Žiemgalos vakarinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32985, dalyvavo rinkimuose: 11494, procentais: 34,85% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Liudas JONAITIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Liudas JONAITIS Lietuvos socialdemokratų partija 6172 55,92 53,7 

Arūnas GUMULIAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 4865 44,08 42,33 

 Iš viso: 11037 100 96,02 

  
   

47. Žiemgalos rytinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32789, dalyvavo rinkimuose: 13136, procentais: 40,06% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Antanas MATULAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Antanas MATULAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6482 50,48 49,35 

Neringa TRINSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6360 49,52 48,42 

 Iš viso: 12842 100 97,76 

  



24 

 

  
   

48. Sėlos vakarinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 31882, dalyvavo rinkimuose: 12627, procentais: 39,61% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Valdemaras VALKIŪNAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Valdemaras VALKIŪNAS Išsikėlė pats 6765 55,96 53,58 

Matas MALDEIKIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5323 44,04 42,16 

 Iš viso: 12088 100 95,73 

  
   

49. Deltuvos šiaurinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32158, dalyvavo rinkimuose: 13551, procentais: 42,14% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Tomas TOMILINAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Tomas TOMILINAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6991 53,2 51,59 

Sergejus JOVAIŠA Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6149 46,8 45,38 

 Iš viso: 13140 100 96,97 

  



25 

 

  
   

50. Sėlos rytinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 31890, dalyvavo rinkimuose: 12895, procentais: 40,44% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Vidmantas KANOPA 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Vidmantas KANOPA Lietuvos socialdemokratų partija 6865 55,24 53,24 

Raimundas MARTINĖLIS Išsikėlė pats 5563 44,76 43,14 

 Iš viso: 12428 100 96,38 

  
   

51. Utenos rinkimų apygarda 

 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 33906, dalyvavo rinkimuose: 14432, procentais: 42,56% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Edmundas PUPINIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Edmundas PUPINIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 7078 50,02 49,04 

Gintautas PALUCKAS Lietuvos socialdemokratų partija 7072 49,98 49,00 

 Iš viso: 14150 100 98,05 

  



26 

 

  
   

52. Nalšios šiaurinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32041, dalyvavo rinkimuose: 9452, procentais: 29,50% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Algimantas DUMBRAVA 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Algimantas DUMBRAVA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6768 75,02 71,6 

Rimvydas PODOLSKIS Darbo partija 2253 24,98 23,84 

 Iš viso: 9021 100 95,44 

  
   

53. Nalšios pietinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32942, dalyvavo rinkimuose: 12274, procentais: 37,26% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Gintautas KINDURYS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Gintautas KINDURYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6476 54,88 52,76 

Šarūnas BIRUTIS  Lietuvos socialdemokratų partija 5325 45,12 43,38 

 Iš viso: 11801 100 96,15 

  

https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20746_rkndId-2418545.html
https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20746_rkndId-2418932.html


27 

 

  
   

54. Molėtų–Širvintų rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 31516, dalyvavo rinkimuose: 13157, procentais: 41,75% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Jonas PINSKUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Jonas PINSKUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 7501 58,64 57,01 

Valentinas STUNDYS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5291 41,36 40,21 

 Iš viso: 12792 100 97,23 

  
   

55. Nemenčinės rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37473, dalyvavo rinkimuose: 19419, procentais: 51,82% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Rita TAMAŠUNIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Rita TAMAŠUNIENĖ 

Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų šeimų 

sąjunga 
10350 54,53 53,3 

Justas DŽIUGELIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 8630 45,47 44,44 

 Iš viso: 18980 100 97,74 

  



28 

 

  
   

58. Trakų–Vievio rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35781, dalyvavo rinkimuose: 13301, procentais: 37,17% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Kęstutis VILKAUSKAS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Kęstutis VILKAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 7382 57,04 55,5 

Edita RUDELIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 5559 42,96 41,79 

 Iš viso: 12941 100 97,29 

  
   

59.Kaišiadorių–Elektrėnų rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 37735, dalyvavo rinkimuose: 13668, procentais: 36,22% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Silva LENGVINIENĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Silva LENGVINIENĖ Laisvės partija 7422 58,17 54,3 

Audronius AŽUBALIS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5338 41,83 39,05 

 Iš viso: 12760 100 93,36 

  



29 

 

  
   

60. Jonavos rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34613, dalyvavo rinkimuose: 10487, procentais: 30,30% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Eugenijus SABUTIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Eugenijus SABUTIS Lietuvos socialdemokratų partija 6589 64,81 62,83 

Rimantas SINKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 3578 35,19 34,12 

 Iš viso: 10167 100 96,95 

  
   

61. Deltuvos pietinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 31481, dalyvavo rinkimuose: 12355, procentais: 39,25% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Juozas VARŽGALYS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Juozas VARŽGALYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6613 55,24 53,52 

Agnė BALČIŪNIENĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5359 44,76 43,38 

 Iš viso: 11972 100 96,9 

  



30 

 

  
   

62. Karšuvos rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 31698, dalyvavo rinkimuose: 11288, procentais: 35,61% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Ričardas JUŠKA 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Ričardas JUŠKA Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 7131 65,95 63,17 

Daivaras RYBAKOVAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 3681 34,05 32,61 

 Iš viso: 10812 100 95,78 

  
   

63. Sūduvos pietinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32995, dalyvavo rinkimuose: 11616, procentais: 35,21% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Kęstutis MAŽEIKA 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Kęstutis MAŽEIKA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6720 59,97 57,85 

Vaidas ŠALAŠEVIČIUS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 4485 40,03 38,61 

 Iš viso: 11205 100 96,46 

  



31 

 

  
   

64. Sūduvos šiaurinė rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 36343, dalyvavo rinkimuose: 13780, procentais: 37,92% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Giedrius SURPLYS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Giedrius SURPLYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6868 51,66 49,84 

Irena HAASE Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6427 48,34 46,64 

 Iš viso: 13295 100 96,48 

  
   

65. Raudondvario rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32267, dalyvavo rinkimuose: 13181, procentais: 40,85% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Viktoras PRANCKIETIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Viktoras PRANCKIETIS  Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 6592 51,52 50,01 

Raminta POPOVIENĖ  Lietuvos socialdemokratų partija 6204 48,48 47,07 

 Iš viso: 12796 100 97,08 

  

https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20706_rkndId-2415950.html
https://www.vrk.lt/2020-seimo/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1104/2/1744/rezultatai/lt/rezultataiVienmKandRpg_rpgId-20706_rkndId-2418943.html


32 

 

  
   

66. Garliavos rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35803, dalyvavo rinkimuose: 15555, procentais: 43,45% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Justinas URBANAVIČIUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Justinas URBANAVIČIUS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 8157 54,1 52,44 

Paulius VISOCKAS Lietuvos socialdemokratų partija 6922 45,9 44,5 

 Iš viso: 15079 100 96,94 

  
   

67. Dainavos rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34334, dalyvavo rinkimuose: 12615, procentais: 36,74% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Andrius PALIONIS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Andrius PALIONIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 7258 60,45 57,53 

Jūratė ZAILSKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 4749 39,55 37,65 

 Iš viso: 12007 100 95,18 

  



33 

 

  
   

68. Vilkaviškio rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 32125, dalyvavo rinkimuose: 12322, procentais: 38,36% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Algirdas BUTKEVIČIUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Algirdas BUTKEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 6648 55,88 53,95 

Kęstutis SMIRNOVAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 5249 44,12 42,6 

 Iš viso: 11897 100 96,55 

  
   

69. Dzūkijos rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 35529, dalyvavo rinkimuose: 14230, procentais: 40,05% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Juozas BAUBLYS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Juozas BAUBLYS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 7355 54,7 51,69 

Laurynas KASČIŪNAS Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 6092 45,3 42,81 

 Iš viso: 13447 100 94,5 

  



34 

 

  
   

70. Jotvingių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 34689, dalyvavo rinkimuose: 14479, procentais: 41,74% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinktas Zenonas STREIKUS 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Zenonas STREIKUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 8834 63,04 61,01 

Vilius SEMEŠKA Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 5179 36,96 35,77 

 Iš viso: 14013 100 96,78 

  
   

71. Pasaulio lietuvių rinkimų apygarda 
   

  
   

Iš viso rinkėjų: 44469, dalyvavo rinkimuose: 31081, procentais: 69,89% 
   

Rinkimų rezultatas: Seimo nariu išrinkta Aušrinė ARMONAITĖ 
   

Kandidatų gauti balsai: 

 
   

Kandidatas Kandidatą iškėlė 

Gavo balsų 

iš viso 

procentais 

nuo 

galiojančių 

procentais 

nuo 

dalyvavusių 

Aušrinė ARMONAITĖ Laisvės partija 16625 54,74 53,49 

Dalia ASANAVIČIŪTĖ Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 13747 45,26 44,23 

 Iš viso: 30372 100 97,72 

 


